様式第４６の２（第５７条関係）

小規模事業用電気工作物設置届出書

年　　月　　日

　九州産業保安監督部長　殿

住　所
氏　名
連絡先　電話番号：
メールアドレス：

電気事業法第４６条第１項の規定により次のとおり届け出ます。
	設備
	小規模事業用電気工作物の名称

	小規模事業用電気工作物の設置の場所

	小規模事業用電気工作物の種類

	小規模事業用電気工作物の出力

	保安体制
	保安監督業務担当者の氏名又は名称（※）

	保安監督業務担当者の住所（※）

	保安監督業務担当者の電話番号（※）

	保安監督業務担当者のメールアドレス（※）

	点検の頻度

（※）保安の監督に係る業務を委託して行う場合は、その委託先の情報を記載すること。

備考　用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。

※FIT認定を受けている場合、下記に設備IDをご記載ください（任意）
FIT設備ID：